[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024                                                                                                       № 481
пгт Афанасьево

О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского
муниципального округа от 17.04.2023 № 259

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии (далее – комиссия), утверждённый постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 17.04.2023          № 259 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

Е.М.Белёва

                                                                         Приложение

                                   УТВЕРЖДЁН

[bookmark: _GoBack] постановлением администрации    Афанасьевского муниципального     округа от 13.12.2024 № 481

СОСТАВ
    санитарно – противоэпидемической комиссии

	СЕРОЕВ
Александр Ананьевич
	-
	Первый заместитель главы администрации муниципального округа, председатель комиссии

	КУЗЕМА
Светлана Владимировна
	-
	Исполняющий обязанности главного врача КОГБУЗ «Афанасьевская центральная районная больница», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	НАЗАРОВА
Марина Геннадьевна

	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МАКАРОВА
Анна Сергеевна

	-

	Заведующий аптекой № 61 п. Афанасьево (по согласованию)

	САПЕГИНА
Елена Владимировна
	-
	Начальник Кировского областного государственного учреждения «Афанасьевская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	ТУТЫНИНА
Людмила Владимировна

	-

	Заместитель главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления

	ЧЕГЛАКОВ
Сергей Аркадьевич
	-
	Начальник территориального отдела в Слободском районе - Главный государственный санитарный врач по Слободскому, Нагорскому, Белохолуницкому, Омутнинскому, Афанасьевскому, Верхнекамскому районам Кировской области (по согласованию)

	ЧЕРАНЕВА
Татьяна Геннадьевна
	-
	Главный редактор «Призыв» газета Афанасьевского района (по согласованию)

	ЮШЕРОВ
Сергей Александрович
	-
	Начальник ОП «Афанасьевское» МО МВД РФ «Омутнинский» (по согласованию)

12.12.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1716.docx
image1.jpeg
>
@ <
<